
 

Zarządzenie  Nr 17/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  31 stycznia 2012r. 

 
 

       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  nie ulegają zmianie i  wynoszą 78 052 738,83  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 358 368,83 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  1 694 370,00  zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  78 052 738,83 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       72 708 112,83 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   5 344 626,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku nie ulega zmianie. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  nie ulega zmianie. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 17/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 stycznia 2012r. 

 

 

 

I. WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00  zł) 

- zmniejszenie środków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia  w kwocie  

(-2 000,00 zł) 

- zwiększenie  środków z tytułu  wynagrodzenia bezosobowego  w kwocie 

(+ 2 000,00 zł) z tytułu zatrudnienia nauczyciela do prowadzenia terapii 

pedagogicznej. 

 

 

 

 

 


